COMUNE DI BISACQUINO PROVINCEA DI PALERMO)

SEGRETERIA, AFFARI GENERALL PERSONALE, POLITICHE SOCIALL E ATTIVITA®

PRODUTTIVE
N7 19 DEL 31.01.2013
Nr 52 Uggéiﬁ;: Determinazione Canonc di Lacaziane siloggi di E.R.P.,
del registra ai sensi del Pecrefo Ass.to LL.PP. def 23.07.9% n? 1112 ¢ successive
modgifiche ed infegrazioni allogei popelari di C/da Serroncllo per
ceneraic 31.01.2013 gli anni 2013 - 2014

P’anne duemitatredici addi trentune del mese di Gennaio nel propiio ulficio

1L CAPO AREA
VISTA Ta proposta di determinazione del responsabile del servivio;
VISTO il provvedimento sindacale n. 25 del 19/06/2012, con it quate & stato nominato tilofare di
posizione arganizzativa,

VISTO i vigenie ORIE.LL,

VISTO il D.les 267/00

DETERMENA

¢ Di approvare Pallegata proposia che costiliisce parle inlegrane e sostanviale det prescnte

provvedimento
i, C LA
i

s i trasmettere copia del presente atto al scevizio finansiario



I, FUNZIONARIO RESPONSABILE
PREMISSO:
CUE con delibere G.M. n°. 79 del 26.05 2009, n®. 141 del 28, 10 2009 e n°. 1] dcl
02.02 2010 sono stati individuati od assegnati definitivamente gli atlogei popolari di
C/da Serronello agli aventi disitto;
CIIE occorre determinare i canoni di locazione relativi agh anni 2013/2014;
CHE ¢ stata acquisita la documentazione necessarta, per provvederc a determinare |
canoni mensili di locazione per gli anni sopra indicati,
VISTO if Decreto n® 1112 de! 23/07/99 dell’ Assessoralo Reg. LT..PP. che ha stabilito
1 criteri sulla base dei quali provvedere a determinare i canoni i locazione;
VISTO Part, 54 della 1.egpe Regionale n®° 26 dof 18/12/2000 e glhi artt. 93 ¢ 98 della
Legge Regionale n® 6 dcl 03/05/2000 che hamno modificato 1 eriteri di
determinazione dei canoni di C.R.P.
VISTA la nota prot. n. 3438 def 22/10/2003 deli” Assessorato Lavori Pubblici con |a
quale vengono chiaviti 1 criteri per la delerminazione dei canoni di locazione per gli
alloggi di edilizia residenziale pubblica.
VISTY i prospetti viepilogativi per la determinazione dei canoni di locazione di ogni
singolo assegnatario di alloggio E.R.P.;

DISPONE

Bi dare atfo che H canone mensile & stata calcolato i osservanza delle T.cggi
indicate in premessa e che il canonc mensile per ogni assegmatario ¢ pari all” importo
risuitante dalle schede, che si trovano depositate presse I ufficio servizi sociali

i dare atto che il canone annuale di locazionc degli alloggi H.R.P. sifi in C/da
Serronello per ghi anni 2013/2014 & determinato nella misura appresso indicata ,e

precisamerte:

ASSEGNATARI ( CANONE ANNO 2013 CANONE ANNO 2014

1. AicHo Salvatore £619.80 £512.8)

| 2. Caldarera Angelo €1.137,00 €1.137,00

3. Cannafella Biagio € 825,24 € 825,24

4. L.atino Francesco €619,80 € 619,80

5. Patti Leonardo € 619,80 £ 619,80
0. Bongiorno Salvatore - _€619,80 £ 619,80 ]
7. Caronnu Salvitore € 1.521,96 €1521,96

| 8. Capra Saverio € 618,80 € 619,80

9. Lo Voi Giuseppe € 622,32 € 622,32

| 10. Masaracchia angeia € 619,80 € 619,80

| 11. Rogalo Giuseppe € 019,88 € 619,80

12, Ragusa Francesco £ 619,80 £619,80
| 13, Salerno Salvatore € 835,20 € 835,20
| 14, Sciambra Antonino € 619,80 _€£615,80

15. Adesei Nicold € 619,80 €oi980
[ 16. L.atino Filinpe £ 6i9,80 £ 619,80




Di dare u#tte che la decorrenza deb canoni come sopra determinati vienc fissata dal
mese d1 Gennaio 2013;

Di dare atfo che i canoni dovranno essere pagah per mezzo di bollettino postale
mtestati al Comune di Bisacquino sul C.C.P. n° 15104904;

B Trasmettere copia all’ ufﬁcm finanviario per incamerarc fa somma alla risorsa del

bilancio comunale.

Il Responsa ﬁ:ra dgl Procedimento Il Eespanﬂceb/ servizio
Hé— R. Fail

VISTO D REGOLARITA' CONTARILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARA
A 12 LR, 32000

Risorsa "
Disacquine i %7673/ 2o 3

IERE CAPD

inagzinria
flott Ginvoang) Sils-zn




